
A K R E D I T O V A N Ý V Z D Ě L Á V A C Í P R O G R A M

Základy technické normalizace

... online

Česká agentura pro standardizaci byla zřízena jako státní příspěvková
organizace Úřadem pro technickou normalizaci, metrologii a státní
zkušebnictví (ÚNMZ) podle zákona č. 265/2017 Sb.

Zajišťujeme všechny činnosti související 
s  tvorbou, vydáváním a distribucí českých 
technických norem

Provozujeme licencovanou databázi ČSN 
online - snadný, rychlý a cenově dostupný 
př ís tup k   technick ým nor mám (ČSN) 
prostřednictvím  předplatného

Provozujeme Zákaznické centrum s prodejem 
a se studovnou norem

Nabízíme mezinárodní a  národní normy (ISO, 
IEC, DIN, BS, ASTM, STN a  další) v tištěné 
a/nebo elektronické podobě

·    Nabízíme řešení pro �rmy i pro jednotlivce
·    Máme 25 000 aktivních uživatelů
·    Nabízíme licence již od 1000,- Kč

Každoročně udělujeme ocenění za nejlepší 
studentskou práci v oblasti technické
 normalizace

Měsíčně přinášíme aktualizované informace 
o  vydaných normách

Zdarma zpřístupňujeme bibliogra�ckou 
databázi ČSN a TNI s průběžnou aktualizací 
a  opravy ČSN

Jsme členy mezinárodních sdružení ISO, CEN, 
CENELEC, IEC, ETSI

Vytváříme prostor pro zainteresované osoby 
aktivně se zapojit do tvorby technických 
norem

Jsme pověřeni zaváděním metody BIM
(Building Information Management) do českého stavebnictví

Spolupracujeme s odbornou veřejností z veřejného, soukromého i akademického prostředí

Provozujeme portál http://www.KoncepceBIM.cz

Vzděláváme a sdílíme informace všech odborností, podílejících se na realizaci stavebních projektů

v souvislosti s BIM, a to celém jejich životním cyklu

Koordinujeme a řídíme práci expertních pracovních skupin pro jednotlivá témata

Monitorujeme pilotní projekty, které považujeme za klíčové před plošnou implementací BIM

www.agentura-cas.cz info@agentura-cas.cz



Jsme institucí, která nabízí pedagogům odborných předmětů 
středních technických škol vzdělávací akreditovaný program na 
téma technická normalizace

VÁŠ PRŮVODCE SVĚ TEM 
 technické normalizace

Obsahem vzdělávacího balíčku je:

jednodenní (8 hodin) kurz „Základy technické normalizace“ akreditovaný MŠMT,
jehož obsahem budou okruhy:

přístup do databáze ČSN online po dobu jednoho roku s  právem využití pro výuku

1

2

výukový materiál v  tištěné i elektronické podobě včetně prezentace
využitelné pro výuku studentů

3

Cenová nabídka:
1.  osoba   5.998,- Kč
2.  osoba   4.788,- Kč
3.  osoba   4.188,- Kč
4.  a další osoba   3.588,- Kč

Po uplynutí platnosti přístupu do databáze
ČSN online možnost prodloužení licence na
další období (1 rok) 1  990,- Kč.
(ceny jsou uvedeny včetně DPH)

Místo konání kurzu:
sídlo České agentury pro standardizaci,
Biskupský dvůr 1148/5, Praha 1

Přihlášení do vzdělávacího programu

vzdelavani@agentura-cas.cz
kód kurzu TN-H01

Co je technická normalizace
Proč normy existují 
Jak normy vznikají a jakou mají strukturu 
Normy a předpisy
Použití norem (autorské právo)
Distribuce norem 
Vyhledávání norem
Práce s  databází ČSN online

www.agentura-cas.cz info@agentura-cas.cz


